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44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Ricardo Cervantes Vera CEVR00131HASRRCA0 CEVR020131ST0 $3,236.09

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Maria Fernanda Valenciano Acosta VAAF040421MASLCRA7 VAAF0404219U2 $3,733.95

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Rosa Edith Zamarripa Gomez ZAGR030107MASNMMSA8 ZAGR0301076G3 $6,237.21

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Jocelyn Gomez Ramirez GORJO00905MASMMCA6 GORJ00905BN7 $12,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Rubi Lucio Veloz LUVR020120MASCLBA9 LUVR020120493 $4,804.25

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Alonso Vazquez Sanchez VASA030512HASZNLA3 VASA0305127Z7 $4,227.74

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Abel Valadez Gutierrez VXGA030405HASLTBA4 VAGA030405TV0 $5,380.76

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Julio Cesar Macias Ruelas MARJ030710HASCLLA8 MARJ0307109Y6 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Aisha Lizbeth Martinez Guzman MAGA020627MASRZSA2 MAGA020627MT4 $6,500.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Yuliana Lara Romo LARY040319MASRMLA2 LARY040319TG1 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Miguel Angel Calzada Reyes CARM020524HASLYGA6 CARM020524TIA $3,306.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 $2,142.80

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Edna Janeth Almanza Saldivar AASE040612MZSLLDA0 AASE040612189 $4,612.08

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Jacob Neftali Dimas Garza DIGJ040823HASMRCA4 DIGJ040823BD1 $4,804.25

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Johan Jared Encina Camacho JJEC030309HASNMHA8 JJEC0303091P5 $5,188.59

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Maricruz Gutierrez Flores GUFM040716MASTLRA4 GUFM040716578 $5,957.27

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Alexis Josue Morales Rojas MORA031109HASRJLA9 MORA0311094G0 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Karen Alejandra Reyes Saucedo RESK030718MASYCRA9 RESK030718SP5 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Rosa Edith Zamarripa Gomez ZAGR030107MASNMMSA8 ZAGR0301076G3 $5,662.50

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Shirley Thelma Navarro Encina NAES040213MASVNHA3 NAES0402133J8 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Cecilia Garcia Aguilar GAAC981025MZSRGC03 GAAC981025725 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Nieves Adilene Macias Guerrero MAGN031120MASCRVA3 MAGN0311203J7 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Sergio Angel Vega Rodriguez VERS030719HASGDRA0 VERS0307192Q4 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Daniel Alejandro Luevano Rodriguez LURD031215HASVDNA3 LURD031215R15 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Andres Ibrahaim Rivera Manriquez RIMA030408HASVNNA2 RIMA0304089Y1 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Rosy Andrea Gonzalez Caldera GOCR030410MASNLSA6 GOCR030410SPA $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Jenifer Alexandra Velazquez Diaz VEDJ030818MASLZNA6 VEDJ030818NC3 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Reynaldo Rodriguez Martinez ROMR9810175HASDRY02 ROMR9810175C9 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Julissa Anahi Mata Martinez MAMJ040114MASTRLA3 MAMJ040114V24 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Milagros Juanita Meza Caldera MECM031105MASZLLA0 MECM031105EAA $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Andrea Rodriguez de Loera ROLA000815MASDRNA6 ROLA000815DN2 $1,250.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Nancy Dominguez Rios DORN030927MNEMSNA1 DORN030927573 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Dulce Maria Trujillo Ruiseco TURD020504MASRSLA4 TURD020504QJ5 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 $1,500.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 $1,500.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Juan Manuel Marcial Lara MALJ030909HASRRNA3 MALJ030909TB3 $8,025.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Isai Arturo Ibarra Trinidad IATI030821HASBRSA6 IATI030821UG3 $6,500.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Maribel Serna Sosa SESM030103MASRSRA9 SESM030103H35 $3,200.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Brandon Naptael Adame Esquivel AAEB030915HAS DSRA3 AAEB030915F92 $4,750.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Cecilia Garcia Aguilar GAAC981025MZSRGC03 GAAC981025725 $2,500.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Miguel Angel Calzada Reyes CARM020524HASLYGA6 CARM020524TIA $3,306.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Leslie Gabriela Castañeda Guzman CAGL020530MASSZSA6 CAGL0205306L9 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Carolina Reyes Marin REMC020606MASYRRA9 REMC020606N73 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Miguel Angel Cruz Aragon CUAM030714HASRRGA5 CUAM0307145J3 1833.33

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Jessica Vazquez Garcia VAGJ000703MASZRSA0 VAGJ000703PRA 1250

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Aisha Lizbeth Martinez Guzman MAGA020627MASRZSA2 MAGA020627MT4 6500

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Isai Arturo Ibarra Trinidad IATI030821HASBRSA6 IATI030821UG3 7500

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 1500

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Andrea Rodriguez de Loera ROLA000815MASDRNA6 ROLA000815DN2 3167

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Lizeth Sarahy Prieto Mendez PIML031014MASRNZA2 PIML031014CD2 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Brandon Naptael Adame Esquivel AAEB030915HAS DSRA3 AAEB030915F92 7500

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Noel Alejandro Puga Luevano PULN000116HASGVLA8 PULN000116H0 4150

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Shirley Thelma Navarro Encina NAES040213MASVNHA3 NAES0402133J8 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Nieves Adilene Macias Guerrero MAGN031120MASCRVA3 MAGN0311203J7 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Sergio Angel Vega Rodriguez VERS030719HASGDRA0 VERS0307192Q4 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Daniel Alejandro Luevano Rodriguez LURD031215HASVDNA3 LURD031215RI5 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Andres Ibrahaim Rivera Manriquez RIMA030408HASVNNA2 RIMA0304089Y1 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Rosy Andrea Gonzalez Caldera GOCR030410MASNLSA6 GOCR030410SPA 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Reynaldo Rodriguez Martinez ROMR9810175HASDRY02 ROMR9810175C9 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Julissa Anahi Mata Martinez MAMJ040114MASTRLA3 MAMJ040114V24 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Milagros Juanita Meza Caldera MECM031105MASZLLA0 MECM031105EAA 5000
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44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Carolina Reyes Marin REMC020606MASYRRA9 REMC020606N73 2500

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Wendy Nallely Duarte Esparza DUE030924MASRNA1 DUEW030924144 4600

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Wendy Nallely Duarte Esparza DUE030924MASRNA2 DUEW030924145 4600

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Jocelyn Gomez Ramirez GORJO00905MASMMCA6 GORJ00905BN7 6000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Elvira Elizabeth Albarran Carachero AACE010625MNELRLA3 AACDE010625AH0 4000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Nancy Dominguez Rios DORN030927MNEMSNA1 DORN030927573 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Jathziry Julissa Luevano Santos LUSJ040405MASVNTA3 LUSJ040405G16 4000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Jathziry Julissa Luevano Santos LUSJ040405MASVNTA3 LUSJ040405G16 4000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Miguel Angel Calzada Reyes CARM020524HASLYGA6 CARM020524TIA 3306

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 1500

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Ricardo Emmanuel Soto Cortez SOCR020131HASTRCA7 SOCR0201311Y7 2050

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Noel Alejandro Puga Luevano PULN000116HASGVLA8 PULN000116H0 2050

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Diana Carely  Esquivel Esquivel EUED030217MASSSNA8 EUED030217GG3 2050

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Diana Carely  Esquivel Esquivel EUED030217MASSSNA8 EUED030217GG3 4150

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 1500

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Julio Cesar Macias Ruelas MARJ030710HASCLLA8 MARJ0307109Y6 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Alexis Josue Morales Rojas MORA031109HASRJLA9 MORA0311094G0 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Cecilia Garcia Aguilar GAAC981025MZSRGC03 GAAC981025725 2999

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Omar Vazquez Ortiz VAOO030219HASZRMA9 VAOO030219GIA 2999

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Maricruz Gutierrez Flores GUFM040716MASTLRA4 GUFM040716578 6225.11

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Jacob Neftali Dimas Garza DIGJ040823HASMRCA4 DIGJ040823BD1 6024.3

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Edna Janeth Almanza Saldivar AASE040612MZSLLDA0 AASE040612I89 6024.3

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Johan Jared Encina Camacho JJEC030309HASNMHA8 JJEC0303091P5 6225.11

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Abel Valadez Gutierrez VXGA030405HASLTBA4 VAGA030405TV0 6024.3

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Alonso Vazquez Sanchez VASA030512HASZNLA3 VASA0305127Z7 6024.3

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Rubi Lucio Veloz LUVR020120MASCLBA9 LUVR020120493 6225.11

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Maribel Serna Sosa SESM030103MASRSRA9 SESM030103H35 4200

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 1500

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Brandon Mackenzie Padilla Mendez PAMB011219HZDNRA4 PAMB011219SS0 2275

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Ulises Fernando Valadez Camarillo VACU010128HASLMLA5 VACU010128477 2477.5

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Ricardo Torres Gonzalez TOGR030627HZSRNCA1 TOGR030627SQ1 2375

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Maria Leticia Gomez Bernal GOBL030330MASMRTA2 GOBL0303303N6 2237.5

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Alan Humberto Montoya Hernandez MOHA010825HASNRLB9 MOHA010825 10500

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Elvira Elizabeth Albarran Carachero AACE010625MNELRLA3 AACDE010625AH0 4000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Yuliana Lara Romo LARY040319MASRMLA2 LARY040319TG1 4000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Miguel Angel Cruz Aragon CUAM030714HASRRGA5 CUAM0307145J3 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Dalia Jazmin Almanza Cervantes AACD030206MASLRLA8 AACD030206I87 5221.06

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Cecilia Garcia Aguilar GAAC981025MZSRGC03 GAAC981025725 333.32

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Leslie Gabriela Castañeda Guzman CAGL020530MASSZSA6 CAGL0205306L9 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Omar Vazquez Ortiz VAOO030219HASZRMA9 VAOO030219GIA 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Luis Fernando Garcia de la Rosa GARL030213HASRSSA8 GARL030213DK1 2500

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Ricardo Emmanuel Soto Cortez SOCR020131HASTRCA7 SOCR0201311Y7 450

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Noel Alejandro Puga Luevano PULN000116HASGVLA8 PULN000116H0 2050

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Diana Carely  Esquivel Esquivel EUED030217MASSSNA8 EUED030217GG3 2050

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Andrea Jovanna Lomeli Flores LOFA001124MASMLNA5 LOFA0011246W7 4325

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Miguel Angel Calzada Reyes CARM020524HASLYGA6 CARM020524TIA 3306

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Juan Emanuel Marcial Lara MALJ030909HASRRNA3 MALJ030909TB3 7125

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Noel Alejandro Puga Luevano PULN000116HASGVLA8 PULN000116H0 2050

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Diana Carely  Esquivel Esquivel EUED030217MASSSNA8 EUED030217GG3 2050

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Carolina Reyes Marin REMC020606MASYRRA9 REMC020606N73 2409.72

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Isai Arturo Ibarra Trinidad IATI030821HASBRSA6 IATI030821UG3 7500

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Aisha Lizbeth Martinez Guzman MAGA020627MASRZSA2 MAGA020627MT4 6500

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Carolina Reyes Marin REMC020606MASYRRA9 REMC020606N73 5622.68

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Dalia Jazmin Almanza Cervantes AACD030206MASLRLA8 AACD030206I87 5622.68

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Rubi Lucio Veloz LUVR020120MASCLBA9 LUVR020120493 5622.68

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Alonso Vazquez Sanchez VASA030512HASZNLA3 VASA0305127Z7 5622.68

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Abel Valadez Gutierrez VXGA030405HASLTBA4 VAGA030405TV0 5421.87

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Johan Jared Encina Camacho JJEC030309HASNMHA8 JJEC0303091P5 5622.68

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Edna Janeth Almanza Saldivar AASE040612MZSLLDA0 AASE040612189 5622.68

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Jacob Neftali Dimas Garza DIGJ040823HASMRCA4 DIGJ040823BD1 5421.87

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Maricruz Gutierrez Flores GUFM040716MASTLRA4 GUFM040716578 5421.87

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Marisol Rios Romo RIRM040630MASSMRA7 RIRM040630J9A 4000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Brandon Mackenzie Padilla Mendez PAMB011219HZDNRA4 PAMB011219SS0 2275

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Ulises Fernando Valadez Camarillo VACU010128HASLMLA5 VACU010128477 2275

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Ricardo Torres Gonzalez TOGR030627HZSRNCA1 TOGR030627SQ1 2185

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Maria Leticia Gomez Bernal GOBL030330MASMRTA2 GOBL0303303N6 2275

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Brandon Naptael Adame Esquivel AAEB030915HAS DSRA3 AAEB030915F92 7500

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x karine Monserrat Garcia Hernandez GAHK020118MGRRRRA9 GAHK020118RB0 9600

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Jezabel Sarai Vargas Garcia VAGJ021202MASRRZA5 VAGJ021202H56 2000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Jocelyn Gomez Ramirez GORJO00905MASMMCA6 GORJ00905BN7 6000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Ricardo Emmanuel Soto Cortez SOCR020131HASTRCA7 SOCR0201311Y7 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Luis Fernando Garcia de la Rosa GARL030213HASRSSA8 GARL030213DK1 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Shirley Thelma Navarro Encina NAES040213MASVNHA3 NAES0402133J8 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Nieves Adilene Macias Guerrero MAGN031120MASCRVA3 MAGN0311203J7 5000



44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Sergio Angel Vega Rodriguez VERS030719HASGDRA0 VERS0307192Q4 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Daniel Alejandro Luevano Rodriguez LURD031215HASVDNA3 LURD031215R15 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Andres Ibrahaim Rivera Manriquez RIMA030408HASVNNA2 RIMA0304089Y1 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Rosy Andrea Gonzalez Caldera GOCR030410MASNLSA6 GOCR030410SPA 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Reynaldo Rodriguez Martinez ROMR9810175HASDRY02 ROMR9810175C9 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Julissa Anahi Mata Martinez MAMJ040114MASTRLA3 MAMJ040114V24 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Milagros Juanita Meza Caldera MECM031105MASZLLA0 MECM031105EAA 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Nancy Dominguez Rios DORN030927MNEMSNA1 DORN030927573 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Noel Alejandro Puga Luevano PULN000116HASGVLA8 PULN000116H0 2050

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Diana Carely  Esquivel Esquivel EUED030217MASSSNA8 EUED030217GG3 2050

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Andrea Rodriguez de Loera ROLA000815MASDRNA6 ROLA000815DN2 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Lizeth Sarahy Prieto Mendez PIML031014MASRNZA2 PIML031014CD2 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Nancy Jatziri Gonzalez Jaramillo GOJN031020MZSNRNA9 GOJN031020PI9 4325

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Jezabel Sarai Vargas Garcia VAGJ021202MASRRZA5 VAGJ021202H56 4000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Miguel Angel Cruz Aragon CUAM030714HASRRGA5 CUAM0307145J3 2500

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Maria del Carmen Sosa Esquivel SOID030828MNESSCA3 SOID030828LT1 4000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Miguel Angel Calzada Reyes CARM020524HASLYGA6 CARM020524TIA 3306

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Jathziry Julissa Luevano Santos LUSJ040405MASVNTA3 LUSJ040405G16 4000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Maribel Serna Sosa SESM030103MASRSRA9 SESM030103H35 3200

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Julio Cesar Macias Ruelas MARJ030710HASCLLA8 MARJ0307109Y6 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Alexis Josue Morales Rojas MORA031109HASRJLA9 MORA0311094G0 5000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 1500

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 1500

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 1500

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Luis Angel Cervantes Rodriguez CERL040822HASRDSA6 CERL040822PF8 1500

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Brandon Mackenzie Padilla Mendez PAMB011219HZDNRA4 PAMB011219SS0 2275

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Ulises Fernando Valadez Camarillo VACU010128HASLMLA5 VACU010128477 2047.5

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Ricardo Torres Gonzalez TOGR030627HZSRNCA1 TOGR030627SQ1 2185

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Maria Leticia Gomez Bernal GOBL030330MASMRTA2 GOBL0303303N6 2275

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Miguel Angel Calzada Reyes CARM020524HASLYGA6 CARM020524TIA 3306

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Omar Vazquez Ortiz VAOO030219HASZRMA9 VAOO030219GIA 7166.58

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Leslie Gabriela Castañeda Guzman CAGL020530MASSZSA6 CAGL0205306L9 10000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Elvira Elizabeth Albarran Carachero AACE010625MNELRLA3 AACDE010625AH0 4000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Juan Emanuel Marcial Lara MALJ030909HASRRNA3 MALJ030909TB3 7125

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Valeria Guadalupe Martinez Trinidad MATV030316MJCRRLA2 MATV0303161M3 3000

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Daysi Guadalupe Romo Llamas ROLD980831MASMLY04 ROLD980831TL6 10500

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Rosa Edith Zamarripa Gomez ZAGR030107MASNMMSA8 ZAGR0301076G3 6764

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación x x Rosa Edith Zamarripa Gomez ZAGR030107MASNMMSA8 ZAGR0301076G3 7520.5


